
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання дозволу на розробку  

проектів землеустрою щодо відведення  

земельних ділянок у власність 

 

Розглянувши заяви громадян про надання дозволу на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у власність та додані до неї матеріали, керуючись 

ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 50 

Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про державний земельний 

кадастр», ст. ст. 118, 123, 186-1 Земельного кодексу України, враховуючи позитивні 

висновки та рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл нижчезазначеним громадянам на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок у власність: 

 

№ 

п/п 

Прізвище, імя, по 

батькові 
Адреса 

Всього 

передано у 

власність, 

га 

Для 

індивідуального 

житлового 

будівництва, га 

Для 

особистого 

селянського 

господарства

, га 

Для 

ведення 

товарно-

сільсько 

гоподарськ

ого 

виробницт

ва, га 

 

Для 

ведення 

садівни

цтва 

 

 

1. 
Швидка Надія 

Іванівна 
с.Бобрик, вул. Гагаріна, 7 0,2000 0,2000 -- --- -- 

2 
Дарага Павло 

Анатолійович 

с.Бобрик, вул. Вербова, 

10 
0,1000 -- 0,1000 -- -- 

3 
Науменко Тетяна 

Іванівна 

смт В.Димерка, 

вул.Котовського,16 
1,2000 -- 1,2000 -- -- 

4 
Авоян Юлія 

Анатоліївна 

с. Шевченкове, 

вул.Вишнева,4 
0,1000 -- 0,1000 -- -- 



5 

Олексенко Світлана 

Михайлівна 

Базир Надія 

Михайлівна 

смт В.Димерка, 

вул.Чапаєва,56 
0,0467 -- 0,0467 -- -- 

6 
Бездідько Тетяна 

Володимирівна 
С. Михайлівка 1,000 -- 1,000 -- -- 

7 
Тітенко Ігор 

Миколайович 
С.Шевченкове 0,1000 --- 0,1000 -- --- 

8 
Потернак Валентин 

Володимирович 
С.Бобрик 0,056 --- 0,056 -- --- 

9 
Туровець Олена 

Миколаївна 
С.Бобрик 2,0000 -- 2,0000 --- -- 

10 
Туровець Петро 

Дмитрович 
С.Бобрик 2,0000 -- 2,0000 -- -- 

11 Лис Тетяна Вікторівна С. Бобик 2,0000 --- 2,0000 -- -- 

12 
Марчук Євгеній 

Миколайович 
Смт В. Димерка 1,000 --- 1,000 --- --- 

13 
Яцюта Ігор 

Вікторович 
Смт В.Димерка 2,000 --- 2,000 --- --- 

14 
Жеребило Петро 

Максимович 
С.Захарівка, вул. Лісова 0,1500 0,1500 --- -- -- 

15 
Коханевич Павло 

Миколайович 
С.Захарівка, вул. Лісова 0,1500 0,1500 -- -- -- 

16 Козирь Ганна Юріївна СТ «ТАРАСІВСЬКЕ» 0,06 -- -- -- 0,06 

17 
Шипиленко 

Олександр Сергійович 
СТ «ТАРАСІВСЬКЕ» 0,06 -- -- -- 0,06 

18 
Карпіна Любов 

Миколаївна 
С. Тарасівка 2,000 --- 2,000 -- -- 

19 
Карпіна Ніна 

Юхимівна 
С.Тарасівка 2,000 --- 2,000 -- -- 

20 
Карпін Руслан 

Лаврентійович 
С.Тарасівка 2,000 --- 2,000 -- -- 

21 
Воробей Олег 

Юрійович 
Смт В.Димерка 0,600 -- 0,600 -- -- 

22 
Багмет Олександр 

Петрович 
С.Гайове -- -- 0, 100 -- -- 

23 
Сурмач Ян 

Олексанрович 
С. Гайове -- -- 0, 100 -- -- 

24 
Левченко Валерій 

Миколайович 
С. Гайове --- -- 0, 100 -- -- 

25 
Батурін Ігор 

Олександрович 
С. Гайове -- -- 0, 100 -- -- 



26 
Стрілець Вадим 

Олександрович 
С. Гайове -- -- 0, 100 -- -- 

27 
Просяник Сергій 

Володимирович 
С. Гайове -- -- 0, 100 -- -- 

28 
Хазов Микола 

Миколайович 
С. Гайове -- -- 0, 100 -- -- 

29 
Порохнявий Максим 

Вікторович 
С. Гайове -- -- 0, 100 -- -- 

30 
Соколов Арсеній 

Анатолійович 
С. Гайове -- -- 0, 100 -- -- 

31 
Довгань Василь 

Григорович 
С. Гайове -- -- 0, 100 -- -- 

32 
Багмет Юрій 

Петрович 
С. Гайове -- -- 0, 100 -- -- 

33 
Ніколайчук Катерина 

Андріївна 
С. Гайове -- -- 0, 100 -- -- 

34 
Казмерчук Сергій 

Васильович 
С. Гайове -- -- 0, 100 -- -- 

35 
Гельвейчук Олег 

Олексійович 
С. Гайове -- -- 0, 100 -- -- 

36 
Яцюк Павло 

Федорович 
С. Гайове -- -- 0, 100 -- -- 

37 
Кондрацький 

Олександр Юрійович 
С. Гайове -- -- 0, 100 -- -- 

38 
Туюшев Едуард 

Альбертович 
С. Гайове -- -- 0, 100 -- -- 

39 
Панченко Ігор 

Петрович 
С. Гайове -- -- 0, 100 -- -- 

40 
Кухарський Ігор 

Андрійович 
С. Гайове -- -- 0, 100 -- -- 

41 
Ручко Сергій 

Володимирович 
С. Гайове -- -- 0, 100 -- -- 

42 
Мартенюк Сергій 

Валентинович 
С. Гайове -- -- 0, 100 -- -- 

43 
Кондрашов Сергій 

Валерійович 
С. Гайове -- -- 0, 100 -- -- 

44 
Подліпаєв Вячеслав 

Олександрович 
С. Гайове -- -- 0, 100 -- -- 

45 
Дзюба Володимир 

Андрійович 
С. Гайове -- -- 0, 100 -- -- 

46 
Рябощук Олег 

Володимирович 
С. Гайове -- -- 0, 100 -- -- 

47 
Божок Олексій 

Валерійович 
С. Гайове -- -- 0, 100 -- -- 



48 
Яник Дмитро 

Олександрович 
С. Гайове -- -- 0, 100 -- -- 

49 

Капран 

Оленсандррррр 

Сергійович 

С. Гайове -- -- 0, 100 -- -- 

50 
Халахур Валентин 

Юрійович 
С. Гайове -- -- 0, 100 -- -- 

51 
Петренко Віталій 

Володимирович 
С. Гайове -- -- 0, 100 -- -- 

52 

Піллявський 

Володимир 

Віталійович 

С. Гайове --- --- 0, 100 -- -- 

53 
Климович Вячеслав 

Миколайович 
С. Гайове -- -- 0, 100 -- -- 

54 
Самаруха Олександр 

Дмитрович 
С. Гайове -- -- 0, 100 -- -- 

55 
Богач Геннадій 

Павлович 
С. Гайове -- -- 0, 100 -- -- 

56 
Кравчук Сергій 

Олександрович 
С. Гайове -- - 0, 100 -- -- 

57 
Леоненко Надія 

Петрівна 

С. Покровське, вул. 

Франка, 21 
0,1500 0,1500 -- -- -- 

58 
Бойко Олександр 

Іванович 
С. Шевченкове -- -- 0,050 -- -- 

2. Рекомендувати даним громадянам звернутись до землевпорядної організації з метою 

замовлення робіт по розробці проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у власність. 

3. Проекти землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність розробити та 

погодити згідно з нормами чинного законодавства України. 

4. Попередити даних громадян про те, що державна реєстрація земельної ділянки 

скасовується Державним кадастровим реєстром у разі, якщо протягом одного року з 

дня здійснення державної реєстрації земельної ділянки речове право не зареєстроване 

з вини заявника (п. 10 ст. 24 Закону України «Про державний земельний кадастр»).   

5. Зазначений дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у власність не надає даним громадянам права володіти, розпоряджатися 

вказаною ділянкою до моменту державної реєстрації цих прав у відповідності до 

чинного законодавства України. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

Селищний голова                                                            А. Бочкарьов 

  

смт Велика Димерка 

01 серпня 2019 року 

№  549  ХХVІ – VІІ 



 

 

 


